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CENNIK
CZARNYCH PRZYŁÑCZY KOMINOWYCH

Materiał: blacha stalowa gat. DC01 gr. 2,0 mm / farba o wysokiej odporności temperaturowej
Wszystkie elementy spawane plazmowo
Ceny w PLN, nie zawierają podatku VAT

nazwa elementu

Rura 100 cm

Rura 50 cm

Rura 25 cm

Radiator 50 cm

Kolano 90°

Kolano 45°

Kolano UNI

Wkładka dwuścienna

Wkładka jednościenna

Szyber

Trójnik 90°

Trójnik 45°

Rozeta

Redukcja

Przejście rura czarna-komin ceram.

symbol

SX-WCZ…R

SX-WCZ...R0,5

SX-WCZ...R0,25

SX-WCZ…RDR

SX-WCZ…KRR90

SX-WCZ…KRR45

SX-WCZ…KUNI

SX-WCZ…WD

SX-WCZ…WJ

SX-WCZ…SZ

SX-WCZ…T90

SX-WCZ…T45

SX-WCZ…ROZ

SX-WCZ…RED

SX-WCZ…PK

Ø120

70,10

49,70

35,10

-

72,00

56,00

95,60

47,70

24,70

74,60

98,90

111,90

17,60

59,90

-

Ø130

71,10

49,40

37,40

-

74,00

61,60

105,70

49,50

25,50

76,50

98,90

111,90

17,60

59,90

-

Ø150

73,90

50,50

36,20

95,30

75,40

63,10

107,70

51,20

26,50

78,10

98,90

111,90

18,80

59,90

-

Ø160

78,10

51,50

37,60

-

78,10

67,70

108,60

53,90

32,30

79,20

98,90

111,90

20,00

59,90

76,50

Ø180

85,50

53,30

39,10

100,00

78,50

68,50

111,40

57,40

37,00

80,30

98,90

111,90

20,00

59,90

76,50

Ø200

86,70

57,60

43,30

101,10

82,50

69,30

117,30

63,80

37,90

83,30

98,90

111,90

21,20

59,90

76,50

Ø220

136,40

65,50

50,40

-

135,20

-

-

-

-

-

98,90

111,90

-

59,90

76,50

Ø250

144,60

76,00

56,60

-

147,00

-

-

-

-

-

98,90

111,90

-

59,90

76,50
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CENNIK
ELEMENTÓW KOMINÓW HYBRYDOWYCH “IZO”

nazwa elementu

Rura IZO 1 mb

Rura IZO 0,66 mb

Trójnik IZO 90°

Trójnik IZO Turbo

Wyczystka IZO

Dekiel IZO

Dekiel IZO Turbo

Odskraplacz IZO

Ustnik IZO

Opaska IZO

Wspornik z obejmą IZO

Kit kwasoodporny IZO

symbol

SX-KI.../…R

SX-KI…/…R0,66

SX-KI…/…T90

SX-KI…/…TT

SX-KI…/…WCZ

SX-KI…/…D

SX-KI…/…DT

SX-KI…/…O

SX-KI…/…U

SX-KI…/…OP

SX-KI…/…WOB

SX-KI-KIT

Ø120/200

247,00

189,30

422,60

482,10

503,90

66,90

66,90

249,30

54,50

20,50

116,30

Ø140/220

268,00

206,50

436,60

499,10

522,80

66,90

66,90

252,20

56,20

20,90

117,90

Opakowanie 3 kg – 89,90
Opakowanie 6 kg – 137,00

Ø160/240

304,40

234,70

478,00

535,90

565,20

73,40

73,40

274,10

58,00

21,10

118,20

Ø180/260

334,40

257,30

513,40

559,80

600,70

73,40

73,40

280,40

62,90

21,80

121,10

Ø200/280

365,70

281,70

542,90

587,70

626,50

76,40

76,40

319,30

62,90

22,50

123,90

Materiał: ceramiczny wkład kominowy izostatyczny / blacha nierdzewna
Izolacja: wełna mineralna gr. 40 mm

Ceny w PLN, nie zawierają podatku VAT

W y r ó b p o s i a d a z n a k

System kominowy HYBRYDA IZO oraz HYBRYDA IZO TURBO to rewolucyjne rozwiązanie w technice
kominowej i absolutnie nowy produkt firmy Spiroflex. Wieloletnie doświadczenie pozwoliło nam na
stworzenie komina o unikalnych parametrach użytkowych. Kluczowym elementem komina jest najwyższej
jakości, izostatycznie formowana rura ceramiczna.

Najważniejsze zalety nowego systemu:
- uniwersalne zastosowanie do wszystkich rodzajów paliw, odpowiedni do kotłów gazowych, olejowych

i na paliwa stałe, do kotłów nisko- i wysokotemperaturowych;
- możliwość współpracy z kotłami z zamkniętą komorą spalania oraz z kotłami kondensacyjnymi (komin

hybrydowy IZO TURBO);
- maksymalna temperatura spalin 600°C;
- odporność na pożar sadzy;
- cienkościenna rura ceramiczna o długości 1m i 0,66m;
- gładka powierzchnia wewnętrzna zapobiegająca osadzaniu się produktów spalania;
- bardzo niska nasiąkliwość oraz obojętność na kwasowe produkty spalania;
- szybki i prosty montaż dzięki zredukowanemu ciężarowi.
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